Për:“ Incomed“sh.p.k Rr.Margarita Tutulani Nr.5 Tirane. 

NIPT:  K91530017T  

Procedura e prokurimit:Kerkese me Propozim. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente  e ndare ne lote, gjithsej 

18 lote”  me fond limit 7 977 641(shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e 

shtate mije e gjashteqind e dyzet e nje) leke pa tvsh. 

Perkatesisht per: 

lot 10 Ceftriaxone, me fond limit 766 450( shtateqinde  e  gjashtedhje e gjashte mije e 

katerqinde e pesedhjet )lek pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[10.10.2016] [nr.40]